












 

 

附件 

龙岗区瓶装燃气安全隐患排查 

整治情况周报表 

（各瓶装燃气企业每周四填报） 

 

序号 隐患发现时间 隐患地点 隐患内容 采取的措施 整治效果 备注 

1       

2       

3       

4       

5       

区住房建设局联系电话：28589911；传真：28589911；邮箱：549330772@qq.com 

填报单位（盖章）：                            填 报 人： 

联系电话：                                    填报时间： 

 
 




